Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 39 Frauen, 50m Riicken offene Klasse
2.6.12-11:45 Protokoll Vorkdmpfe
Rang Jg. Zeit
open class
1. ROTT Conni 99  Donau 32.30 - Q
2. ROMIC Mirjana 94  Neptun Osijek 32.58 - Q
3. ALMANOVA Nikola 94 VKU Komenskeho 32.82 - Q
4. PFEIFER Lisa 98 SVS Schwimmen 32.86 - Q
5. BLUM Gina 96 SVS Schwimmen 33.31 - Q
6. BANA Angelika 95 ASV 33.63 - Q
7. PODZAMSKA Lucia 98 PK Zahorak Senica 33.77 - Q
8. INIC Antonina 98  Theresianum 33.95 - Q
9. SCHULZ Tamara 98 Donau 34.39 - Q
10. GYURKO Virag 98 ASV 35.51 - Q
11. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 35.65 - Q
12. BABSKA Lara 00 PK SPK Bratislava 35.77 - Q
13. LENCESOVA Eliska 96 SG SPU Nitra 36.12 - Q
14. DAXBOCK Lena 99 ASV 36.31 - Q
15. REHAKOVA Chiara 95  STU Trmava 36.48 - Q
16. KOZANIOVA Sara 97  STUTmava 36.59 -0
17. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 36.64 - R
18. KORPONAY Kata 00 LPS Baia Mare 36.69 - R
19. HRADIL Victoria 99  Austria 36.73 -
20. NIKOLIC Daniela 95 ASV 36.86 -
21. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 37.02 -
22. TRAJKOVSKI Tamara 00  Austria 37.12 -
23. DOROTTYA Kassai 01  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 37.21 -
24. LUOMA-KYYNY Linda 96 SC Rovaniemi 37.31 -
25. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 37.55 -
26. KUBELKA Katharina 99  Donau 37.61 -
27. DURUS Oana 00 CSM Baia - Mare 38.01 -
ROTT Anja 95 Donau 38.01 -
29. RIESS Kira 00 Donau 38.06 -
30. BADUROVA Veronika 95 Pk Pezinok 38.21 -
31. SEMENIUK Julia 00 ASV 38.35 -
32. LEU Emma 01 Diana 38.66 -
WURM Melissa 98 Mermaids 38.66 -
34. WAGNER Rebecca 97  USC Eisenstadt 38.96 -
35. MEMIC Arijana 99 ASV 39.51 -
36. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 39.57 -
37. LUKKARINEN Elli 96  SC Rovaniemi 39.60 -
38. TANER Benan 9% ASV 39.80 -
39. KATA Wégner 00 Széchy Tamas Sportiskola Sopron 40.11 -
40. DRAGOVIC Mila 02  Austria 40.18 -
41. KLAUDIA Kassai 99  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 40.20 -
42. MUHLLEITNER Ines 99  Austria 40.27 -
43. DUKIC Dina 00  Austria 40.46 -
44. NUSSBAUMER Ulla 01  Austria 40.59 -
45. MARKOVIC Magdalena 00  Austria 40.74 -
46. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 40.81 -
47. POREBSKA Julia 98 Glosator Krakow 41.52 -
48. BECKER Katharina 01  Austria 41.81 -
49. JANZARZIK Mersida 00 Austria 41.86 -
50. ASLAN Jasmin 96 SVSSi 41.99 -
51. CHWAST Magdalena 00 Glosator Krakow 42.48 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 39, Frauen, 50m Rucken, Vorkampfe, open class

Rang Jg. Zeit
52. MERCEDESZ Bassi 00 Széchy Tamas Sportiskola Sopron 42.55 -
53. RUSNAKOVA Rebeka 01 Pk Pezinok 42.95 -
54. ADELMANN Theresa 99  SU Wien 43.33 -
55. PODHORNA Ema 02 Pk Pezinok 43.47 -
56. STORZ Viktoria 01 ASV 43.53 -
57. KARA Aleyna 01 Austria 43.94 -
58. TROGER Victoria 99  Austria 44.27 -
59. ULM Victoria 02  Austria 44.46 -
60. ZSOFIA Wagner 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 44.73 -
61. MEDEA Dravecz 00 Széchy Tamas Sportiskola Sopron 45.11 -
62. BALKAN Elif-Aylin 97  Donau 45.38 -
63. TEGROVSZKI Lara 99  Theresianum 45.70 -
64. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 45.78 -
65. HAIDER Karin 02 Diana 46.77 -
66. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 46.98 -
67. SZALEWSKA Maja 01  Glosator Krakdw 47.01 -
68. SZUMNY Alicja 02  Glosator Krakow 47.04 -
69. VERESOVA Natalia 02 Pk Pezinok 48.37 -
70. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 49.30 -
71. HALUCHA Julia 02  Glosator Krakow 49.81 -
72. JELISAVAC Marija 00 ASV 49.91 -
73. MIKLOSOVICOVA Nina 01 Pk Pezinok 50.01 -
74. ZAPRIANOV Michaela 02  Friesen 50.35 -
75. KAROLINA Téth 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 50.63 -
76. DOJMAZQV Giuliana 02  Friesen 50.97 -
77. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 51.06 -
78. TUSEK Lina 02  Austria 51.13 -
79. ERDLER Miriam 02 ASV 51.22 -
80. AVCU Nuray 96 Donau 51.28 -
81. STROBEL Nina 98 Donau 51.78 -
82. XIA Katharina 02 ASV 52.02 -
83. OSUCH Julia 02  Glosator Krakow 52.03 -
84. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 52.59 -
85. ANETT Kdéphazi 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 52.81 -
86. RADANOVIC Sandra 02 ASV 53.92 -
87. VRDOLJAK Ines 01 Donau 54.33 -
88. PALASSER lIris 00 Donau 57.16 -
89. STRATULAT Laura Alexandra 02 Hakoah 1:07.83 -
90. PISCHINGER Disa 02 Donau 1:16.25 -
junior 1
1. ROMIC Mirjana 94  Neptun Osijek 32.58 - Q
2. ALMANOVA Nikola 94 VKU Komenskeho 32.82 - Q
3. BANA Angelika 95 ASV 33.63 - Q
4. REHAKOVA Chiara 95 STU Tmava 36.48 - Q
5. NIKOLIC Daniela 95 ASV 36.86 -
6. ROTT Anja 95  Donau 38.01 -
7. BADUROVA Veronika 95 Pk Pezinok 38.21 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 39, Frauen, 50m Ricken, Vorkampfe

junior 2

1. BLUM Gina 96 SVS Schwimmen 33.31 - Q

2. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 35.65 - Q

3. LENCESOVA Eliska 96 SG SPU Nitra 36.12 - Q

4. KOZANIOVA Séra 97  STUTmava 36.59 -0

5. LUOMA-KYYNY Linda 96 SC Rovaniemi 37.31 -

6. WAGNER Rebecca 97 USC Eisenstadt 38.96 -

7. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 39.60 -

8. TANER Benan 9% ASV 39.80 -

9. ASLAN Jasmin 9% SVSSi 41.99 -
10. BALKAN Elif-Aylin 97  Donau 45.38 -
11. AVCU Nuray 96 Donau 51.28 -

youth

1. ROTT Conni 99  Donau 32.30 - Q

2. PFEIFER Lisa 98 SVS Schwimmen 32.86 - Q

3. PODZAMSKA Lucia 98 PK Zahorak Senica 33.77 - Q

4. INIC Antonina 98  Theresianum 33.95 - Q

5. SCHULZ Tamara 98 Donau 34.39 - Q

6. GYURKO Virag 98 ASV 35.51 - Q

7. DAXBOCK Lena 99 ASV 36.31 - Q

8. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 36.64 - R

9. HRADIL Victoria 99  Austria 36.73 -
10. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 37.55 -
11. KUBELKA Katharina 99  Donau 37.61 -
12. WURM Melissa 98 Mermaids 38.66 -
13. MEMIC Arijana 99 ASV 39.51 -
14. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 39.57 -
15. KLAUDIA Kassai 99  Széchy Tamés Sportiskola Sopron 40.20 -
16. MUHLLEITNER Ines 99  Austria 40.27 -
17. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 40.81 -
18. POREBSKA Julia 98  Glosator Krakéw 41.52 -
19. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 43.33 -
20. TROGER Victoria 99  Austria 44.27 -
21. TEGROVSZKI Lara 99  Theresianum 45.70 -
22. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 46.98 -
23. STROBEL Nina 98 Donau 51.78 -

children class 1

1. BABSKA Lara 00 PK SPK Bratislava 35.77 - Q

2. KORPONAY Kata 00 LPS Baia Mare 36.69 - R

3. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 37.02 -

4. TRAJKOVSKI Tamara 00  Austria 37.12 -

5. DOROTTYA Kassai 01  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 37.21 -

6. DURUS Oana 00 CSM Baia - Mare 38.01 -

7. RIESS Kira 00  Donau 38.06 -

8. SEMENIUK Julia 00 ASV 38.35 -

9. LEU Emma 01 Diana 38.66 -
10. KATA Wagner 00 Széchy Tamas Sportiskola Sopron 40.11 -

11. DUKIC Dina 00  Austria 40.46 -
12. NUSSBAUMER Ulla 01  Austria 40.59 -
13. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 40.74 -
14. BECKER Katharina 01 Austria 41.81 -
15. JANZARZIK Mersida 00  Austria 41.86 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 39, Madchen, 50m Ricken, Vorkdmpfe, children class 1

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

children class 2

23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.

Jg.

CHWAST Magdalena 00
MERCEDESZ Bassi 00
RUSNAKOVA Rebeka 01
STORZ Viktoria 01
KARA Aleyna 01
MEDEA Dravecz 00
NASSIOUDIS Melina 00
SZALEWSKA Maja 01
KROJITOROVIC Marina 00
JELISAVAC Marija 00
MIKLOSOVICOVA Nina 01
VRDOLJAK Ines 01
PALASSER Iris 00
DRAGOVIC Mila 02
PODHORNA Ema 02
ULM Victoria 02
ZSOFIA Wagner 02
RILL Johanna 03
HAIDER Karin 02
SZUMNY Alicja 02
VERESOVA Natélia 02
HALUCHA Julia 02
BOHME Johanna 03
ZAPRIANQV Michaela 02
KAROLINA Téth 02
DOJMAZOQV Giuliana 02
VENZ Elisabeth 02
TUSEK Lina 02
ERDLER Miriam 02
KIELMAS Julia 03
XIA Katharina 02
OSUCH Julia 02
NASSIOUDIS Maria 02
. ANETT Képhazi 02
IONITA Alexia 05
GEBERT Johanna 04
RADANOVIC Sandra 02
KULSCAR Cynthia 03
GRUBAC Anastasija 03
GRABOWSKA Katarzyna 03
SALAJAN Antonia 03
WIKTOR Julia 03
HASSAN Jasmin 03
TRAJKOVSKI Teodora 03
BAYER Claudia 03
STRATULAT Laura Alexandra 02
PISCHINGER Disa 02

Glosator Krakéw

Széchy Tamas Sportiskola Sopron
Pk Pezinok

ASV

Austria

Széchy Tamas Sportiskola Sopron
ASV

Glosator Krakéw

Donau

ASV

Pk Pezinok

Donau

Donau

Austria

Pk Pezinok
Austria

Széchy Tamas Sportiskola Sopron
Mermaids

Diana

Glosator Krakéw
Pk Pezinok
Glosator Krakéw
SVS Schwimmen
Friesen

Széchy Tamas Sportiskola Sopron
Friesen
Mermaids
Austria

ASV

Donau

ASV

Glosator Krakéw
ASV

Széchy Tamas Sportiskola Sopron
CSM Baia - Mare
ASV

ASV

ASV
Theresianum
Glosator Krakéw
LPS Baia Mare
Glosator Krakéw
SVSSi

Austria

ASV

Hakoah

Donau

Zeit
42.48
42.55
42.95
43.53
43.94
4511
45.78
47.01
49.30
49.91
50.01
54.33
57.16

40.18
43.47
44.46
44.73
46.69
46.77
47.04
48.37
49.81
49.89
50.35
50.63
50.97
51.06
51.13
51.22
51.84
52.02
52.03
52.59
52.81
52.81
53.07
53.92
53.93
54.63
57.62
58.75
59.82
1:01.93
1:03.54
1:06.72
1:07.83
1:16.25
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 39, Frauen, 50m Ricken, Vorkampfe

Wr. Wertung Open

1. ROTT Conni 99  Donau 32.30 - Q
2. BANA Angelika 95 ASV 33.63 - Q
3. INIC Antonina 98  Theresianum 33.95 - Q
4. SCHULZ Tamara 98 Donau 34.39 - Q
5. GYURKO Virag 98 ASV 35.51 - Q
6. DAXBOCK Lena 99 ASV 36.31 - Q
7. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 36.64 - R
8. HRADIL Victoria 99  Austria 36.73 -
9. NIKOLIC Daniela 95 ASV 36.86 -
10. KUBELKA Katharina 99  Donau 37.61 -
11. ROTT Anja 95 Donau 38.01 -
12. WURM Melissa 98 Mermaids 38.66 -
13. MEMIC Arijana 99 ASV 3951 -
14. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 39.57 -
15. TANER Benan 9% ASV 39.80 -
16. MUHLLEITNER Ines 99  Austria 40.27 -
17. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 40.81 -
18. ASLAN Jasmin 9% SVSSi 41.99 -
19. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 43.33 -
20. TROGER Victoria 99  Austria 4427 -
21. BALKAN Elif-Aylin 97  Donau 45.38 -
22. TEGROVSZKI Lara 99  Theresianum 45.70 -
23. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 46.98 -
24. AVCU Nuray 96 Donau 51.28 -
25. STROBEL Nina 98 Donau 51.78 -
Wr. Wertung Junioren 1
1. BANA Angelika 95 ASV 33.63 - Q
2. NIKOLIC Daniela 95 ASV 36.86 -
3. ROTT Anja 95  Donau 38.01 -
Wr. Wertung Junioren 2
1. TANER Benan 9% ASV 39.80 -
2. ASLAN Jasmin 96 SVSSi 41.99 -
3. BALKAN Elif-Aylin 97  Donau 45.38 -
4. AVCU Nuray 96  Donau 51.28 -
Wr. Wertung Jugend
1. ROTT Conni 99  Donau 32.30 - Q
2. INIC Antonina 98  Theresianum 33.95 - Q
3. SCHULZ Tamara 98 Donau 34.39 - Q
4. GYURKO Virag 98 ASV 3551 - Q
5. DAXBOCK Lena 99 ASV 36.31 - Q
6. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 36.64 - R
7. HRADIL Victoria 99  Austria 36.73 -
8. KUBELKA Katharina 99  Donau 37.61 -
9. WURM Melissa 98 Mermaids 38.66 -
10. MEMIC Arijana 99 ASV 3951 -
11. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 39.57 -
12. MUHLLEITNER Ines 99  Austria 40.27 -
13. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 40.81 -
14. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 43.33 -
15. TROGER Victoria 99  Austria 44.27 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 39, Madchen, 50m Ricken, Vorkdmpfe, Wr. Wertung Jugend

Rang Jg. Zeit

16. TEGROVSZKI Lara 99  Theresianum 45.70 -
17. HAJDUKOVIC Una 98 Donau 46.98 -
18. STROBEL Nina 98 Donau 51.78 -

Wr. Wertung Schiiler 1

1. TRAJKOVSKI Tamara 00  Austria 37.12 -
2. RIESS Kira 00 Donau 38.06 -
3. SEMENIUK Julia 00 ASV 38.35 -
4, LEU Emma 01 Diana 38.66 -
5. DUKIC Dina 00  Austria 40.46 -
6. NUSSBAUMER Ulla 01  Austria 40.59 -
7. MARKOVIC Magdalena 00  Austria 40.74 -
8. BECKER Katharina 01  Austria 41.81 -
9. JANZARZIK Mersida 00 Austria 41.86 -
10. STORZ Viktoria 01 ASV 43.53 -
11. KARA Aleyna 01  Austria 43.94 -
12. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 45,78 -
13. KROJITOROVIC Marina 00  Donau 49.30 -
14. JELISAVAC Marija 00 ASV 49.91 -
15. VRDOLJAK Ines 01 Donau 54.33 -
16. PALASSER Iris 00 Donau 57.16 -

Wr. Wertung Schuler 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 40.18 -
2. ULM Victoria 02 Austria 44.46 -
3. RILL Johanna 03 Mermaids 46.69 -
4. HAIDER Karin 02 Diana 46.77 -
5. ZAPRIANQV Michaela 02  Friesen 50.35 -
6. DOJMAZOQV Giuliana 02  Friesen 50.97 -
7. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 51.06 -
8. TUSEK Lina 02  Austria 51.13 -
9. ERDLER Miriam 02 ASV 51.22 -
10. KIELMAS Julia 03 Donau 51.84 -
11. XIA Katharina 02 ASV 52.02 -
12. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 52.59 -
13. GEBERT Johanna 04 ASV 53.07 -
14. RADANOVIC Sandra 02 ASV 53.92 -
15. KULSCAR Cynthia 03 ASV 53.93 -
16. GRUBAC Anastasija 03  Theresianum 54.63 -
17. HASSAN Jasmin 03 SVSSi 1:01.93 -
18. TRAJKOVSKI Teodora 03  Austria 1:03.54 -
19. BAYER Claudia 03 ASV 1:06.72 -
20. STRATULAT Laura Alexandra 02 Hakoah 1:07.83 -
21. PISCHINGER Disa 02 Donau 1:16.25 -
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